РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» мая 2024г.                                      № 31                                  с. Александровка

Об утверждении форм документов, используемых при ведении реестра муниципального имущества  муниципального образования «Александровское сельское поселение»

         В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение», Администрация Александровского сельского поселения
постановляет:
        1. Установить, что выписка из реестра  муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение», уведомление об отсутствии запрашиваемой информации в реестре муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение», решение об отказе в выдаче выписки из реестра муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» предоставляются безвозмездно.

         2. Установить, что выписка из реестра и уведомление об отсутсвии запрашиваемой информации в реестре или отказе в предоставлении сведений из реестра в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета выдаются в единственном экземпляре.

         3.Утвердить:
 - форму заявления о внесении в реестр муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» объекта(ов) учета, или (о внесении изменения сведений об объекте(ах) учета в реестр муниципального имущества), или (об исключении из Реестра муниципального имущества объекта(ов) учета согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
- форму выписки из реестра муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» об объекте учета муниципального имущества согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
- форму уведомления об отсутствии запрашиваемой информации в реестре муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
- форму решения об отказе в выдаче выписки из реестра муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

- форму журнала учета выдачи выписок из реестра муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

          4. Утвердить инструкцию по заполнению журнала учета выдачи выписок из реестра муниципального имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение» согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

          5. Настоящее    постановление   вступает в силу со дня его обнародования.
          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Александровского                                                           сельского поселения                                                                                 Н.Л. Хижняк